ре immunitatum , cjux Alberto Signorido die i. vem, ita ut fitis indefidèles nobis &• monaßerio С af-

Niart:iiii74. conceduntur , ut cx inftrumciitoa finenfi , &facialis inde nobis , d"monaßerio fupra-

Notario Benedicta rogato) . Sequitur deindecon- feripto, cum opusfuerit , adrequifitionemnoßram ,

cefno eidem Pctro , Fratribufque fafta : Ita ta- feu Vicarii noßri , vel etiam fiuceßorum noßrorum

men quod annuatim pro'mde in recognitionem tanti fervitium de uno milite ad expenfas curia , & redil*

beneficii & majoris dominii ecclefia Cafsinenfis pra- tumequorum , & armorum , fiinfervitio cur ixfut»

fictif , ç-rfolvatis , nobis &c. ас fueeeßbribus noßris rint ammißa . Completis vero annis viginti , & no-

nomine cenfus decinam unam de cera in feßo bcatifsi- vem , tíos , vel noßri fuccejforet vobis , vel veßrit

mi Benediiii , &c, heredibus hunc libellum renovabimus pro ur.cia aurea

fiona me- ®^ *0' Septcmbris, utex inftrumento a no- una fiper vos, aut vejlros heredes infra menfem pofi

ilico stc- ta rio ßarcholomeo de Magiltris Sangcrmancnfi finemtetnporisantedieli fuerimusreqmfiti &c. Hoç

Jonccfla . rogaco> Bernardus Abbas quxdam Stephano me- inftrumento conftat non tantum penes Abbatem

dico concedit hiice verbis : Nos Bernardus&c At- fuifle concederé Feuda, fed dividere quoque pro

fol. i6j. tendentes longa & grata fervitiatua magifler Ste- libko . Ad illud autem explanandum ícrvitiumde

í«rS°- phane Medice de MontezMrio , qua nobis exhibuiñi uno milite, per tranfennam verba Ciar. Angelí de

fiaílenus &c. qui nofírorum laborum particeps per re- Nucç inNotisad chron.CaiT. Lib. 3. cap.4j.ex-

motas orbis partes , ad quas pro ecclefia Romana, пес cribendaduciraus: Milites hicnon ejfe Gregariot

non & ecclefia Cafsinenfis negotiis accederé nos opor- bellatorcs , qua notione apud prifeos latinosfurnuntur

tuit , ф adhue oportet , nos fecutus es , & fcqueris milites , ut apud Cafarem de Bello civili lib. 3 . , Ле-

incejfantcr, & curam noßri corporis , noßraquefa- ruo aut miles, aut eques , Jed notione poßeriorum

fnilia gefsifiifidcliter , atque geris&c. de confenfu , feculorum , qua miles оррошиг pediti, & fignat

& volúntate carifsimi in chrifto Fratris Joannis De- equitem , nonunogaudentem equo , fed pluribus fibi

cani Cafsinenfis , ф fubferiptorum Fratrum noßro- obfcquentibus in bello: indeque cqueßris dignltat , &

rum&c. concedimus, & providemus tibi , & tuis eques Cavaliero; idque tum quorumdam hiftori-

heredibus in perpetuar» , ut defructibus , redditibus corum auйогi täte probat-, tum conltat etiam ex